
2S,/N
Smlouva o zajištění pobytu na Školním sportovním soustředění

mezi

Dodavatelem:

SKIMIJ,a.s.
Nábřežní 87, Praha 5, 150 00
IČO: 28211073
Bank.spojení: 2828362 /0800
Zastoupená: Schimmer Nikola
Provozovna: Horní Malá Úpa 130, 542 27 Malá Úpa

Odběratelem:

Základní škola, Praha 10, Veronské náměstí 391
adresa: Veronské náměstí 20/391, Praha 10, 10900

Tel: 274 864 235
IČO: 63831678
Bank.spojení: 2000886349/0800
Zastoupená: Mgr. Jitkou Urbánkovou, ředitelkou školy

I. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Horní Malá Úpa 130
V termínu: od do

pro cca 40x žáků III. stupeň l

Cenová kalkulace (na osobu):

pedag. dozoru 4x

0Cena za osobu a stravu:
ubytování a stravování l stupeň l

(vyplníme dle termínu)

Zákl den dospělý/den

900,- Kč 1070,-Kč

(ceny jsou uvedeny včetně plné penze a pitného režimu od snídaně do večeře, rekreačního
poplatku, DPH včetně svačin 30,-KČ /osoba/den.)

Cena za pronájem sportovní haly 400,- KČ (1h denně zdarma k pobytu). Bude fakturováno
dle skutečně pronajatých hodin.

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a
pedagogického doprovodu nahlášeného po příjezdu.



2. Pobyt školy v objektu:
den hodina strava začíná' končí jídlem

· Nástup: 11h
· Ukončení: 15 h

obědem
obědem + svačina

3. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výuky a výchovy Dodavatel služeb
poskytne služby v souladu s obecně platnými právními a technickými předpisy (především
zákon Č.258/2000 Sb. O ochraně veřejného zdraví, vyhláška Č.148/2004 o hygienických
požadavcích na zotavovací akce pro děti, vyhláška 602/2006 Sb. O hygienických požadavcích
na stravovací služby a o zásadách osobní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných.)

4. Úhrada za ubytování, stravu a služby bude zaplacena převodem na účet po vystavení
faktury škole po ukončení pobytu.

5. Pokud dojde k zakázání akcí tohoto typu vládou z důvodu zamezení šíření nemoci (Covid
- 19), před zahájením pobytu, zavazujeme se vrátit případné poplatky v plné výši a další
nenárokovat.

V Malé Úpě datum: 19.12.2023

Nikola Schimmer

SKIMU a-s.
U Golfů 565, Hom" Ĺ cholupy
109 00 Praha 10

I .ĚZ28 1073
U Golfu 565, Ho

.....iO9.Q9 P

.l
Tp '."m

'?1'
109 ! "'

Objednatel Uj: 6393!613>L: 274 86423$, 774 96tí 39í


